
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 20. 11. do 3. 12. 2024

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
28. 11. - 30. 11. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Cukr Moučka 1 kg

24 90

24/2024

22 90

9 90

109,-

11 90

299,-

29 90

8 90 34 90

19 90 44 90
Princ 
Krahulík 
100 g

Choceňský 
smetanový 
bílý 150 g  
100 g/6,60 Kč
Accom

Davidoff 
Café 250 g 
vybrané druhy  
100 g/43,60 Kč

Pivo Gambrinus 
Originál 10˚ 0,5 l
světlé výčepní   
+ 3,- Kč záloha na lahev  
1 l/23,80 Kč

Gordons Dry 
Gin 37,5% 0,7 l 
vybrané druhy
1 l/427,14 Kč

Royal Crown 
Cola Classic 1,33 l

1 l/22,48 Kč

Kunín Sametový 
jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/5,93 Kč
Lactalis

Perla 450 g 
vybrané druhy
100 g/7,76 Kč
Upfield

Anglická 
slanina 
Steinhauser 
100 g

Smažené kuřecí 
medailonky 360 g
100 g/12,47 Kč
Vodňanská drůbež 



SUPERCOOP
Junior
MP Krásno
100 g 9 90

Horal 
se sýrem
MP Krásno 
100 g

Řeznická 
tlačenka
MP Krásno 
100 g

Inovecký 
salám
MP Krásno 
100 g

Radegast
Váhala
100 g

Zabijačková 
sekaná
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Bítešské párky 
se sýrem
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Salámové 
korálky
Krahulík
100 g

Tišnovská 
klobása
Steinhauser
100 g

Drůbeží šunka 
s krůtím masem 
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Uhlířská 
pečeně
Váhala
100 g

Gothajský salám 
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Sendvič 
se sýrem 

a kapií
Váhala 
100 g

Viktorie šunka 
nejvyšší jakosti 
92 % masa 
MP Krásno 
100 g13 90

18 90

10 90

18 90

15 90

14 90 24 90 15 90

19 90

19 90
13 90

16 90

20 90



Havířská 
klobása
Kmotr 
100 g

Šunka pro 
děti 100 g 
krájená, balená
Steinex

Bítešská 
paštika 200 g 
vybrané druhy 
100 g/18,45 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Herkules 75 g 
krájený, balený
100 g/30,53 Kč
Kmotr

Kuřecí horní 
stehna 600 g 
100 g/9,98 Kč
Vodňanská drůbež

Uzená kuřecí 
stehna 420 g
100 g/11,88 Kč
Vodňanská drůbež

Lovecký 
salám 75 g 
krájený, balený
100 g/30,53 Kč
Kmotr

Salámový aspik 
se zeleninou 
Krahulík
100 g

Duo Kmotr 75 g 
krájený, balený 
100 g/30,53 Kč
Kmotr

Špekáčkový 
točený salám
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Cigára 
88% masa
Steinex
100 g

14 90

24 90

36 90

22 90

59 90

49 90

22 90

14 90

22 90

14 90

16 90

Špekáčky
Agro Měřín
100 g

14 90

SUPERCOOP
Šunka dušená 
standard
Steinex
100 g 15 90

Betlémská klobása 200 g
100 g/24,95 Kč
Maso Uzeniny Polička

Štěpánská 
klobása 200 g
100 g/19,95 Kč
Maso Uzeniny Polička

Čertovky
Agro Měřín
100 g49 90 39 90 19 90



Nowaco 
Zeleninová směs 
pod svíčkovou 
proužky 350 g
100 g/7,40 Kč
Bidfood

Vici Krabí 
tyčinky 
Surimi 250 g
100 g/13,96 Kč
Eisberg

Nowaco 
Jahody 
celé 350 g
100 g/9,97 Kč
Bidfood

Prima Tradiční 
Česká zmrzlina 350 ml 
vybrané druhy
100 ml/7,40 Kč
Bidfood

Škvarková 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Vlašský 
salát 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Česneková 
pomazánka 
se sýrem 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express

Aspiková 
miska 150 g
100 g/13,27 Kč
Gastro Menu Express

Rybí salát 140 g
100 g/17,79 Kč
Karlova pekárna

Pařížský 
salát 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Delimax Sýrová 
pikantní pomazánka 
Varmuža 135 g
100 g/19,19 Kč
Bidfood

Nowaco 
Pomazánka 
à la losos 100 g
Bidfood

Nowaco 
Obalovaný
sýr 200 g 
100 g/27,45 Kč
Bidfood

Frosta Rybí 
prsty 300 g
100 g/23,30 Kč
Eisberg

Dr. Oetker Pizza 
Ristorante od 320 g 
vybrané druhy 
100 g/od 16,87 Kč
Bidfood

Nowaco Vlnky 
do trouby 750 g 
100 g/7,32 Kč
Bidfood

25 90

34 90
34 9025 90

23 90

19 90 21 90 19 90

24 90 19 90

25 90 22 90

54 90

69 90 59 90

54 90

SUPERCOOP
Nowaco Filé 
z lososa 300 g 
100 g/29,97 Kč
Bidfood

89 90



Ranko Smetana 
ke šlehání 30% 200 g 
100 g/11,95 Kč
Mlékárna Hlinsko

Zákys 330 ml 
vybrané druhy
100 ml/6,03 Kč
Lacrum

Kunín 
Smetana 12 % 200 g
100 g/8,45 Kč
Lactalis 

Poctivá 
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 225 ml
100 ml/13,29 Kč
Orkla 

Chlebíček 
šunkový 85 g
Karlova pekárna

Monte 150 g 
čokoláda 
100 g/13,27 Kč
Zott

Chlebíček 
Gurmán 115 g 
Karlova pekárna

Monte Snack 29 g 
vybrané druhy 
100 g/37,59 Kč
Zott

Galbani 
Mozzarella 100 g 
Lactalis 

Pierot jogurt 175 g 
vybrané druhy 
100 g/7,94 Kč
Olma 

Madeland, Romadur 
tavený sýr 125 g 
100 g/21,52 Kč
Madeta 

Blaník toustové 
plátky 35 % 130 g 
vybrané druhy
100 g/23,- Kč
Alimpex  

Sýr & Křup přírodní, 
Kiri křup 35 g 
100 g/48,29 Kč
Bel Sýry 

Ranko Tavený 
sýr 8 dílů 140 g 
vybrané druhy
100 g/17,79 Kč
Accom

Skyr 0,1% tradiční 
islandský výrobek 130 g 
vybrané druhy
100 g/12,23 Kč
Accom

Gouda 48% 100 g 
Gornicky

23 90

19 90

16 90

29 90

23 90

19 90

27 90

10 90

22 90

13 90

26 90

29 90

16 90

24 90
15 90 17 90

SUPERCOOP
Lipánek Maxi 130 g 
vybrané druhy
100 g/12,23 Kč
Madeta 15 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
20. 11. – 26. 11. 2024
Hera 250 g
100 g/7,16 Kč

17 90



    body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 20. 11. do 3. 12. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

49,90

79,90

Kuchyňské 
utěrky XXL
monorole, 
2-vrstvé

Jar prostředek
na nádobí 
900 ml, lemon, sensitive 
tea tree & mint
100 ml / 8,88 Kč

Kmotrovky
100 g, classic, hovězí, 
uherákové

39,90

za 1 ks

BOD
navíc

za 1 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

19,90

Tiger energy drink
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 39,80 Kč

14,90

Orion Ledové kaštany
45 g, originál, extra hořké
100 g / 33,11 Kč

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)



Kalendář adventní 
bylinný 24 sáčků 
Betlém

Vanilka 
bourbon 
1 lusk 3 g

Holandské 
kakao 120 g 
+ 20% zdarma
100 g/24,24 Kč

Včelí med 
smíšený 
lesní 250 g
100 g/29,96 KčHello ovocná 

svačinka 100 g  
vybrané druhy

Hřebíček 
celý 18 g 
100 g/155,- Kč

Mandle 
loupané 
plátky 100 g

Masox 6 ks,  66 g 
100 g/25,61 Kč

Jihlavanka Extra 
Speciál 150 g 
100 g/39,93 Kč

Salko 8 % 397 g 
100 g/12,57 Kč
Mlékárna Hlinsko

Skořice 
celá 10 g 
100 g/149,- Kč

Perníkové 
koření 23 g 
100 g/73,48 Kč

Kypřící prášek 
do pečiva 4 + 1, 60 g
100 g/23,17 Kč Vanilínový 

cukr 4 + 1, 100 g

Pickwick 
Ranní čaj 35 g 
vybrané druhy
100 g/85,43 Kč

Lečo 
zeleninové 
Hamé 330 g, 
p. p. 150 g
100 g/19,27 Kč

Rýže loupaná 
dlouhozrnná 1 kg 
Bask

Včelí med 
květový 
luční 250 g
100 g/21,96 Kč

Vanilkový cukr 
s vanilkou 
bourbon 10 g
100 g/99,- Kč

Kotányi 
Svařené 
víno 35 g
100 g/48,29 Kč

100% Mák 
mletý 200 g 
100 g/17,45 Kč

Jemča 
Vánoční čaj 
pomeranč 
a skořice 40 g  
100 g/69,75 Kč

Arašídy pražené 
neloupané 200 g
100 g/9,95 Kč

129 90

59 90

45 90

74 90

10 90

27 90

39 90
16 90

59 9049 90

14 90

16 90

13 90

16 90

29 90

28 90
49 90

54 90

9 90
16 90 39 90

27 90

19 90

SUPERCOOP
Dilmah 
čaj 20 x 1,5 g 
vybrané druhy
100 g/199,67 Kč

59 90



Chléb 
Pálava 700 g
Karlova pekárna

Dezert Toffifee 125 g
vybrané druhy
100 g/od 31,92 Kč

Kinder 
Chocolate 100 g 

Miňonky 50 g + 40 % 
vybrané druhy
100 g/21,29 Kč

Yami 25 g 
vybrané druhy
100 g/31,60 Kč

Lentilky 28 g 
100 g/53,21 Kč

Arašídy v čokoládě 
mix 175 g 
100 g/39,94 Kč
Poex

Kešu v mléčné 
v čokoládě 150 g 
100 g/53,27 Kč
Poex

Alaska bezlepková 
trubička 18 g 
vybrané druhy
100 g/27,22 Kč

Tutti Frutti 15 g 
vybrané druhy 
100 g/52,67 Kč

JoJo želé 
bonbony 80 g 
vybrané druhy
100 g/22,38 Kč

Orion Milena 
mléčná 32 g 
100 g/40,31 Kč

Orion Kofila 
Original 35 g 
100 g/42,57 Kč Kitkat Chunky 

White 40 g
100 g/44,75 Kč

Kinder 
Bueno od 39 g 
vybrané druhy
100 g/od 46,28 Kč Attack 

oplatka 30 g
vybrané druhy
100 g/23,- Kč

Perník 
Mikulášská 
nadílka 60 g 
100 g/9,83 Kč

Mini 
Pralines 100 g 

Milka 
čokoláda od 87,5 g 
vybrané druhy
100 g/od 26,90 Kč

Orion Bílá 
čokoláda 90 g
100 g/36,56 Kč

Dalamánek 60 g
Karlova pekárna

Finnbageta 85 g
Karlova pekárna

Loupáček 60 g
Karlova pekárna

Colussi Chléb 
toustový 400 g 
vybrané druhy
100 g/8,73 Kč
Bidfood

39 90

od 39 90

37 90

14 90

7 90

14 90

69 90
79 90

4 90

7 90
17 90

12 90 14 90
17 90

19 90
6 90 5 90

129 90

26 90 32 90

6 90 13 90

8 90

34 90

SUPERCOOP
Werther's 
bonbony od 80 g 
vybrané druhy  
90 g
100 g/od 22,11 Kč 19 90



Strážnické 
brambůrky 60 g 
vybrané druhy
100 g/19,83 Kč

Ondrášovka 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/10,60 Kč

Coca – Cola 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/23,27 Kč

Fanta 1,5 l
1 l/23,27 Kč

Hello Viva 1 l 
vybrané druhy

Kubík 
Waterrr 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/33,80 Kč

Royal Party 
drink 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/79,87 Kč

Pom-Bär 
Family pack 110 g 
100 g/36,27 Kč

Top Topic 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/19,27 Kč

11 90

15 90

34 90

34 90

25 90

16 90

59 90

39 90 28 90

Nabídka platí do vyprodání zásob.
20. 11.–3. 12. 2024

Mattoni
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, neperlivá
1 l / 8,60 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l / 49,86 Kč 34,90

19,90

Čokoládová 
tyčinka
od 70 g, vybrané druhy
100 g / od 26,53 Kč

12,90



SUPERCOOP

9 90

Pivo Pardál 10˚ 0,5 l 
světlé výčepní
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/19,80 Kč

Pivo 
Staropramen 
nealko 0,5 l 
1 l/31,80 Kč

Birell ochucené 
nealkoholické 
pivo 0,5 l 
1 l/37,80 Kč

Pivo 
Kozel 10˚ 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

Pivo 
Staropramen 11˚ 0,5 l 
světlý ležák
1 l/35,80 Kč

Pivo Radegast 
Rázná 10°, 0,5 l
1 l/35,80 Kč

Pivo Radegast 
Ratar 0,5 l
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/35,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚ Černý 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

Víno bílé 
Ryzlink vlašský 0,75 l
1 l/113,20 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Víno červené 
Modrý Portugal 0,75 l 
1 l/113,20 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Víno bílé Tramín 
červený 0,75 l

1 l/145,33 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Božkov 
Tradiční 35 % 0,5 l
1 l/278,- Kč

Pivo Pilsner 
Urquell ležák, 0,5 l 
1 l/57,80 Kč

Víno růžové 
Couvée 0,75 l

1 l/113,20 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚ Medium 0,5 l  
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚ Řezaný 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

Pivo Budweisser Budvar 
originál 12˚ 5 x 0,5 l 
plech + ikonické sklo 
1 l/39,80 Kč

15 90
18 90

16 9017 90

17 90 17 90

14 90

84 90 84 90

109,-
139,-

28 90

84 90

14 90 14 90

199,-



stáhněte si mě

Platnost od 20. 11. do 3. 12. 2024 

2790
cena 

9990
cena 

Blaník Camembert 
125 g
100 g / 23,92 Kč

2990

Bercoff Brasil
100% Arabica  
400 g
100 g / 29,98 Kč

11990
Kouzelné vajíčko 
s překvapením  
20 g, 100 g / 89,50 Kč

1790

1290
cena 

Granko original 
400 g + 50 g navíc
100 g / 24,42 Kč

10990

9990
cena 

1390
cena 

Májka, Matěj, 
Svačinka  
75 g
100 g / 21,20 Kč

1590

SUPERCOOP

29 90Ria Slip 25 ks 
vybrané druhy
1 ks/1,19 Kč

Whiskas kapsička 
4 pack 340 g 
vybrané druhy
100 g/13,21 Kč

Doma Utěrka 
prachová 3 ks
1 ks/6,63 Kč

Papírové kapesníky 
Velvet Classic 100 ks 
1 ks/0,19 Kč

Savo WC 
gel 700 ml 
vybrané druhy 

Taft Lak 
na vlasy 250 ml 
vybrané druhy 

Doma Houba 
na nádobí 10 ks
1 ks/1,19 Kč

Lavato tekutý 
škrob 500 ml 

Inspired toaletní 
mýdlo 100 g 
vybrané druhy

44 90

19 90

19 90 45 90

109 90

11 90
29 90

12 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Vatín, 
Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
23. 11. 2024 
Dle Gusta 
Rozinky 
Jumbo 150 g 
100 g/12,60 Kč

18 90

Ranko Sýr čerstvý 
termizovaný 100 g 

Sladká Tečka 
Smilies 27 g 
vybrané druhy
100 g/25,56 Kč

Doma odpadkové Pytle 
zatahovací 20 ks 30 l 
1 ks/1,49 Kč

Doma Papír 
na pečení 
8 m x 38 cm 

Doma Alobal 
pevný 20 m x 29 cm 

Doma odpadkové Pytle 
zatahovací 20 ks 60 l 
1 ks/1,99 Kč

Sladká Tečka 
Dita polomáčená 
mléčná 45 g 
100 g/19,78 Kč

Sladká Tečka 
Piškoty 
tradiční 120 g 
100 g/11,58 Kč

Marshall 
Tuzemák 37,5 % 0,5 l 
1 l/239,80 Kč

Dle Gusta 
Mandle 100 g 

Dle Gusta Lískové 
ořechy 100 g 

Dle Gusta 
Mandarinky 312 g 
p. p. 175 g 
100 g/17,09 Kč

19 90

6 90

29 90

19 90 34 90

39 90

8 90 13 90 119 90

22 90
39 90

29 90




